Ref
87.139
129.920
87.137
87.135
87.132
87.126
87.138
87.136
87.133
87.131
87.128
87.123
87.134
87.130
129.916
87.124
87.140
87.125
87.129
87.127
95.077
95.076

Descripcion

Plato Presentacion Cuadrado
Plato Presentacion llano
Plato Llano relieve cuadrado
Plato Llano relieve cuadrado
Plato Llano relieve cuadrado
Plato Llano relieve cuadrado
Plato oval “Hoja”

Plato oval “Hoja”

Plato oval “Hoja”
Ensaladera cuadrada
Ensaladera cuadrada

Bol cuadrado

Rabanera rectangular
Ensaladera redonda

Bol redondo

Bol redondo

Taza café cilindrica

Platillo café relieve cuadrado
Taza Té cylindrica 20 cl
Platillo Té relieve cuadrado
Tetera cuadrada

Lechera

Medidas (cm)
30

30,5

27

24

20,5

14,5

30

25

22
18,5cm-120dl
16cm-70cl
11 cm-30d
22x10,5cm - 50 c
18cm-110d
7,5cm-6cl
11,5cm-30d
56cm-9c
13,5

17,4 cm-20dl
16

40 c

28l

>

Ref
87.211
87.210
167.002
95.074
167.003
129.946
129.926
87.209
95.083
87.208
95.079
95.073
95.078
87.193
95.072
95.081

Descripcion

Plato Llano

Plato Llano

Plato Llano borde ancho
Plato Hondo

Plato Pasta

Plato Llano

Plato Llano

Ensaladera ensanchada
Ensaladera ensanchada
Bol

Taza sin asa

Platillo grande

Taza sin asa

Mostacera sin tapa
Platillo pequefo
Bandeja pequena

Medidas (cm)
31

27

27

27

27

20,7

16

20cm -90 cl
16 cm - 44 cl
13cm-60cdl
12,5cl

14,5

7 c

6,5cm -9
13
9,5x26cm

Ref

167.047
167.048
167.049
167.050
167.051
167.052
167.053
167.054
167.055
167.056

Ref

129.928
129.927
129.929
129.953
129.930
129.931
129.932
129.936
129.945
129.935
129.934
129.933
129.937
129.939
129.938
129.940
129.941
129.951
129.952
129.944

Descripcion Medidas (cm)

Plato Llano 28,5x 25,5

Plato Llano 25,8 x 23,2

Plato Llano 23,5x 21

Plato Llano 19,7x17,8

Plato Hondo 23,5x 21

Plato Hondo 19,7x17,8

Plato Hondo 15,5 x 14,1

Cuenco 15,7 x 14,2

Bol pequeno 40

Bol grande 60 cl
Descripcion Medidas (cm)
Plato presentation 31
Plato llano 27
Plato hondo 26,5
Plato llano 20,7
Plato llano 16
Taza sin asa 55cm-7d
Taza sin asa 6,5cm-12,5d
Bol redondo 7,5cm-6cl
Bandejita 26x9,5
Plato oval “hoja” 30
Plato oval “hoja” 25
Plato oval “hoja” 22
Taza cafe 7,5c
Platillo cafe 13
Taza té 19d
Platillo té 17
Ensaladera individual Space 13 ¢cm - 40
Ensaladera individual 20cm - 125l
Platillo hondo 7,8cm-6,5c
Bol macedonia 14,5cm - 48 cl

Porcelana de mesa

Ref

87.121
95.082
57.267
57.269
57.268
87.122
57.270
57.271
57.272
57.273
57.274
57.275

Descripcién

Plato presentacion
Plato llano

Plato llano

Pato hondo

Plato llano

Fuente oval

Taza café

Taza capuccino
Platillo capuccino
Taza desayuno pequefia
Taza desayuno grande
Platillo desayuno

Medidas (cm)
30,5

28

25,5

22,6

20,3

34 x23
5cm-9d
6,5cm- 14l
13,6
8cm-20cl
9cm-28cl
15,5





